

# Image Deployment för PC och Mac



[www.techdata.nu](http://www.techdata.nu)

# Image Deployment för PC och Mac

Tech Data erbjuder dig och dina slutkunder Image deployment för PC & Mac innan leverans. Fördelen är att alla program, applikationer, drivrutiner och inställningar som kunden använder sig av är förinstallerade efter att tjänsten utförts. Tjänsten kan med fördel kombineras med inventariefil, stöldmärkning och andra tjänster.

## Fördelar

- Enheten är färdig att installeras i slutkundens interna nät vid leverans.
- DOA-test. Då en trasig dator påträffas, byts denna ut mot en ny fungerande enhet.
- Bättre kassflöde då ni betalar först när produkten är färdig.
- Miljövänligt: sparar in transporten till er och datorn kan skickas direkt till slutkund.
- Går att sätta upp så att enheten kopplas upp direkt mot Active Directory.

## Master image

Återförsäljaren eller slutkunden tillhandahåller en färdig Master image för den modell av PC eller Mac som imagetjänsten avser. Tech Data kan även verifiera eller justera Master image om det efterfrågas. Vi erbjuder också tillverkning av Master image enligt överenskommelse med återförsäljare och slutkund. Master image specifikation skickas till Tech Data.

Innan produktionen startar måste kunden verifiera och godkänna imagen antingen från en första producerad klient (testenhet) eller via t ex TeamViewer. Vi använder flera olika verktyg bl a Microsoft Deployment Toolkit, Microsoft Image Manager, ImageX and Clonezilla.

## Kapacitet

Tech Datas konfigurationsavdelning är en helt ESD-skyddad produktionsanläggning. Vi har gedigen teknisk erfarenhet och certifieringar för denna typ av tjänster. Vi har kapacitet att producera 1500 st enheter löpande per arbetsdag för leverans direkt till slutkund, men vi kan även konfigurera 1 st.

### Beställningsinformation

Art nr	Produkt/tjänst
2016191	Klient - framtagning av Master Image
3423659	Klient - justering av kundskapad master image
3423658	Klient - verifiering av kundskapad master image
1549452	Klient - installation av Image

**För SCCM, kontakta Tech Data.**

